Избирательная комиссия городского поселения «Шерловогорское»

РЕШЕНИЕ
08 ноября 2021 г.                                                                                       № 129
пгт. Шерловая Гора
О регистрации депутатов Совета городского поселения «Шерловогорское» пятого созыва по Шерловогорскому трехмандатному избирательному округу № 5

В соответствии со статьей 86 Закона Забайкальского края от 06 июля 2010 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», избирательная комиссия городского поселения «Шерловогорское»
р е ш и л а:
1. Зарегистрировать депутатами Совета городского поселения «Шерловогорское» пятого созыва по Шерловогорскому трехмандатному избирательному округу № 5:

- Глазунову Веру Ивановну; Макаренко Олега Владимировича; Соколовскую Татьяну Михайловну.
2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета городского поселения «Шерловогорское» пятого созыва по Шерловогорскому трехмандатному избирательному округу № 5 удостоверения установленного образца.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель избирательной комиссии

 городского поселения «Шерловогорское»                          Н. Ю. Чернолихова

Секретарь избирательной комиссии

 городского поселения «Шерловогорское»                          Д. А. Номоконова

Приложение
к решению избирательной комиссии

городского поселения «Шерловогорское»

от 08 ноября 2021 г. № 129

	У Д О С Т О В Е Р Е Н И Е   №  14

	ГДАЗУНОВА

	Вера Ивановна

	избрана 31 октября 2021 года депутатом Совета

городского поселения «Шерловогорское»
пятого созыва по Шерловогорскому трехмандатному избирательному округу № 5

                                        М.П.

	Председатель избирательной комиссии городского поселения «Шерловогорское»

	Н. Ю. Чернолихова

	   08 ноября 2021 г.

                 (дата  регистрации)

	У Д О С Т О В Е Р Е Н И Е   №  15

	МАКАРЕНКО

	Олег Владимирович

	избрана 31 октября 2021 года депутатом Совета

городского поселения «Шерловогорское» пятого созыва по Шерловогорскому трехмандатному избирательному округу № 5

                                        М.П.

	Председатель избирательной комиссии городского поселения «Шерловогорское»

	Н. Ю. Чернолихова

	   08 ноября 2021 г.

                 (дата  регистрации)

	У Д О С Т О В Е Р Е Н И Е   №  16

	СОКОЛОВСКАЯ

	Татьяна Михайловна

	избрана 31 октября 2021 года депутатом Совета

городского поселения «Шерловогорское» пятого созыва по Шерловогорскому трехмандатному избирательному округу № 5

                                        М.П.

	Председатель избирательной комиссии городского поселения «Шерловогорское»

	Н. Ю. Чернолихова

	   08 ноября 2021 г.

                 (дата  регистрации)